SPECIALIZAREA: HORTICULTURĂ
	DATA
	ANUL I
	ANUL II
	ANUL III
	ANUL IV

	
	544
	545
	538
	539
	533
	534
	526
	527

	06.01.2025
	
	
	
	
	
	
	Pomologie, 
ora 10:00, A125
	

	07.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	08.01.2025
	
	
	Agrotehnică, ora 14:00, A177
	Viticultură, ora 08:00, A174
	
	

	09.01.2025
	Baza energetică și mașini horticole, ora 10:00, C1
	
	
	
	
	TPH, ora 08:00, A177

	10.01.2025
	
	
	Fiziologia plantelor, ora 10:00, A177
	
	
	
	

	11.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.01.2025
	Chimie, ora 12:00, A177
	Pedologie, 
ora 08:00, A113
	
	
	Floricultură, 
ora 08:00, A161
	Legumicultură specială, 
ora 10:00, A177

	14.01.2025
	
	
	
	Pedologie, 
ora 08:00, A113
	Floricultură, 
ora 08:00, A161
	
	
	

	15.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.01.2025
	
	
	
	
	Legumicultură, ora 10:00, A177
	Oenologie, ora 10:00, A102

	18.01.2025
	Botanică, ora 08:00, A177
	Entomologie, ora 10:00, A177
	
	
	
	

	19.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.01.2025
	
	
	
	
	
	
	Pomologie, 
ora 10:00, A125

	21.01.2025
	
	
	Agrochimie, ora 10:00, A177
	
	Pomicultură, 
ora 08:00, A153
	Ampelografie, ora 09:00, A174
	

	22.01.2025
	
	
	
	
	Pomicultură, 
ora 08:00, A153
	
	
	

	23.01.2025
	Biofizică și agrometeorologie, ora 08:00 A177
	
	
	
	
	
	Ampelografie, ora 09:00, A174

	24.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.01.2025
	
	
	Fitopatologie, ora 09:00, A123
	Ameliorarea plantelor, 
ora 10:00, A177
	
	

	26.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	


SPECIALIZAREA: PEISAGISTICĂ
	DATA
	ANUL I
	ANUL II
	ANUL III
	ANUL IV

	
	546
	547
	540
	541
	535
	536
	529
	530

	06.01.2025
	
	
	Compoziția și studiul formei,
 ora 11:00, A160
	Arhitectura peisajului, 
ora 10:00, A177
	Drumuri și terasamente, 
ora 10:00, B38
	Drumuri și terasamente, 
ora 11:00, B38

	07.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	08.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.01.2025
	Biofizică și agrometeorologie, ora 12:00, A177
	
	
	
	
	
	

	10.01.2025
	
	
	Fiziologia plantelor, ora 12:00, A177
	Pomicultură, 
ora 09:00, A125
	Pomicultură, 
ora 12:00, A125
	Peisagistică teritorială și urbană, ora 10:00, A235

	11.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.01.2025
	Reprezentări peisagistice, 
ora 10:00, A235
	Fitopatologie, ora 12:00, A235
	
	
	
	

	14.01.2025
	
	
	
	
	
	
	Tehnica lucrărilor peisagere, 
ora 10:00, A177

	15.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.01.2025
	
	
	
	
	Arboricultură II, ora 10:00, A177
	
	

	17.01.2025
	
	
	Entomologie, ora 12:00, A177
	
	
	Compoziții vegetale, 

ora 09:00, A125
	Compoziții vegetale,

 ora 12:00, A125

	18.01.2025
	Istoria grădinilor, 
ora 10:00, A235
	
	
	
	
	
	

	19.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.01.2025
	
	
	Agrochimie, ora 12:00, A177
	
	
	
	

	22.01.2025
	
	
	
	
	
	
	Restaurare și reabilitare peisagistică, ora 10:00, A177

	23.01.2025
	
	
	
	
	Floricultură, 
ora 08:00, A161
	
	
	

	24.01.2025
	
	
	Pedologie, ora 08:00, A113
	
	Floricultură, 
ora 08:00, A161
	
	

	25.01.2025
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.01.2025
	Botanică, ora 10:00, A177
	
	
	
	
	
	


SPECIALIZAREA: INGINERIA MEDIULUI
	Data
	ANUL I
	Anul II
	Anul IV

	
	549
	543
	531

	06.01.2025
	
	
	

	07.01.2025
	
	Grafică asistată de calculator,
 ora 10:00, A155
	

	08.01.2025
	Chimie, ora 10:00, A177
	
	Monitorizare și diagnoza calității mediului, ora 09:00, B31

	09.01.2025
	
	
	

	10.01.2025
	Ecologie, ora 10:00, A208
	Mecanică și organe de mașini, ora 10:00, C19
	

	11.01.2025
	
	
	

	12.01.2025
	
	
	

	13.01.2025
	
	
	

	14.01.2025
	Meteorologie și climatologie, ora 10:00, A129
	Conservarea și valorificarea florei ornamentale, ora 12:00, A235
	Studii de bilanț și impact de mediu, 
ora 09:00, B31

	15.01.2025
	
	
	

	16.01.2025
	
	
	

	17.01.2025
	Fizică, ora 10:00, A129
	Microbiologie și zoologie, ora 10:00, B19
	

	18.01.2025
	
	
	

	19.01.2025
	
	
	

	20.01.2025
	
	
	Ecotoxicologie, ora 12:00, CCH

	21.01.2025
	Botanică, ora 10:00, A235
	
	

	22.01.2025
	
	
	

	23.01.2025
	
	Chimia mediului, ora 10:00, A102
	Reconstrucție ecologică și amenajarea peisajelor, 09:00, B31

	24.01.2025
	
	
	

	25.01.2025
	
	
	

	26.01.2025
	
	
	


